la
pian de D soara Veturia Papp. 7. I. W.
Vorovchievici: >Ceasul rău«, cor bărbă
tesc, eșec, de corul teologic. După concert
urmează dans.

Inteligența română din Tohanul-vechiU
învită la producțiunea teatrală împreunată

cu dans, care se va ținea Sâmbătă în 17
Februarie (2 Martie) 1907 în salacea mare
a hotelului comunal local. Prețul de în
trare : Locul I (numerotat) de persoană 1
cor. 50 fii, de familie (3 pers.) 3 cor, lo
cul al II-lea de persoană 1 cor. Venitul
curat se va întrebuința pentru un scop
filantropic. începutul la 7 oare sara pre
cis. Ofertele marinimoase se vor publica.
Va cânta musica militară a reg. 50 din
Brașov. Comitetul aranjator. NB. P. T. oas
peți sunt rugați a presenta invitările la
cassă. In program sunt luate piesele >Fu-
riile tinereții*, comedie del. Malla și Ru
saliile* vodevil de V. Alexandri.

Un tbal românt. se va ținea în fa
vorul șsoalelor gr. or. române din subur-
biul Fabric la 7 Martie (22 Februarie) 1907
în sala berăriei (Fabrikshof, Gyârudvar)
din Timișoara-Fabric. începutul la 8 oare
seara. Prețul de întrare: de familie 3 cor.,
de persoană 2 cor. Oferte marinimoase se
primesc cu mulțămită la adresa epitropu-
lui primar Eutimie Milutin (Vadember-
utcza 16 sz.) și se vor publica.